בית-המשפט נמנע מלדון בסוגיה לגופה, גם משום שהעותרים לא הצליחו להוכיח שיש להם זכות עמידה, וגם משום שהתקבלה הטענה ל"חוסר שפיטות", דהיינו שראוי שבית המשפט יימנע מלדון בסוגיה לאור אופייה החברתי-פוליטי השנוי במחלוקת ציבורית חריפה. שינוי בעמדת בית-המשפט בנושא התרחש בשנת 1986 עם הגשת עתירתו של עו"ד יהודה רסלר לבג"ץ.

חוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986

36. שר הביטחון רשאי בצו, אם ראה לעשות כן מטעמים הקשורים בהיקף הכוחות הסדירים או כוחות המילואים של צבא-הגנה לישראל, או מטעמים הקשורים בצרכי החינוך, ההתיישבות הבטחונית או המשק הלאומי, או מטעמי משפחה או מטעמים אחרים –

(1) לפטור יוצא-צבא מחובת שירות סדיר, או להפחית את תקופת שירותו;